BILTEN

1. TURNIRJA SSD MURSKA
SOBOTA

Murska Sobota, 26.10.2013



Sportno dreldko drugtvo Muska Sobota
Mladinska ulica 3

9000 Murska Sobota Datum: 26.10.2013

Dawna st.:.75112051 St. TRR: SI56 0234 0001 7458 443

1. TURNIR SSD MURSKA SOBOTA 26.10.2013
EKIPNA RAZVRSTITEV:

2. EKIPA: SSD MURSKA SOBOTA | | 1. 2. | SKUPAJ
1{SOCIC JURE 2002 87 91 178 178
2 |PLAHUT TIMOTEJ 2003 86 89 175 175
3|KRANJEC VID 2002 85 88 173| 173

4 0
526| 526

14. 1. POHORSKI BATALION 1. 2. | SKUPAJ
1[HRASOVEC URSKA 1999 89 93 182| 182
2 | LENARCIC NIKITA 2001 86 83 169, 169
3|JAKOPICEK PATRIK 2000 87 88 175 175
4 0 0
526| 526

15.  SDK.F. TISINA 1. 2. | SKUPAJ
1[LOVENJAK MITJA 2000 89 86 175 175
2| GYERGYEK NATALIJA 2000 85 81 166| 166
3|RIBAS VERONIKA 2000 92 81 173 173

4 0
514| 514




17.  SD LESKOVEC II . . | SKUPAJ
1|KERIN ALJAZ 2001 86 85 171 171
2| KOVACIC SIMON 2002 81 83 164| 164
3| MOZGAN TIMOTEJ 2001 83 89 172 172
4 0 0
507| 507
9. EKIPA: GANCANI . . | SKUPAJ
1|POZDEREC MAX 2002 87 83 170, 170
2 |POZDEREC NIKO 2004 84 84 168| 168
3| MAUCEC JAN 2003 77 85 162 162
4 0
500| 500
12.  S.K. TURNISCE Il f . | SKUPAJ
1|LUKA GORJAN 1999 81 81 162 162
2| MITJA REZONJA 1999 90 84 174 174
3|BREZNIK TOMAS 1999 80 84 164 164
4 0
500 500
16.  SD LESKOVEC \ . | SKUPAJ
1|KERIN KLAVDIJA 2003 83 81 164 164
2 | MARINCIC ALBINA 2004 79 75 154, 154
3| ARH GRAMEC BENJAMIN 2003 86 82 168| 168
4 0
486| 486




10.

11.

13.  OS Il MURSKA SOBOTA . . | SKUPAJ
1|KATANCIC NUSA 2001 87 84 171 171
2| GODINA KAJA 2001 80 80 160 160
3|KAUCIC HORVAT ENOLA 2002 75 73 148 148
4 0 0
479| 479

4. EKIPA: SSD G. RADGONA I . . | SKUPAJ
1|MARIO KLEMENCIC 2000 90 88 178 178
2 |FRIDAU ALEN 2000 63 76 139 139
3|STERMAN PETER 2000 68 75 143, 143

4 0
460| 460

10.  EKIPA: VARSTROJ LENDAVA ; . | SKUPAJ
1|ZVER KATJA 2002 83 82 165, 165
2|ZVER NINA 2005 73 89 162 162
3| LEGENIC LUKA 2204 61 61 122 122

4 0
449| 449

11.  S.K. TURNISCE | 4 . | SKUPAJ
1|RASCAN ALES 1999 77 68 145, 145
2 |REZONJA LEON 2002 77 80 157| 157
3|RAJTAR NINO 2002 77 66 143, 143

4 0
445| 445




12.

13.

14.

15.

EKIPA: SSD MURSKA SOBOTA II . . | SKUPAJ
1|{BENKO JAN 77 69 146, 146
2 [ JURKOVIC TILEN 2000 67 73 140 140
3| MAKARI BLAZ 2002 78 80 158| 158
4 0

444| 444

EKIPA: MESTO LJUTOMER . . | SKUPAJ
1 |[KRISTINA ZIZEK 2000 79 84 163, 163
2 |STELA FEUS 2000 77 74 151 151
3| ANDRAZ LAH 2002 65 65 130, 130
4 0 0

444| 444

EKIPA: SSD MURSKA SOBOTA

1l , . | SKUPAJ
1|ALJIOSA GABOR 2002 72 80 152 152
2 | MACEK DANIJELA 2002 62 75 137| 137
3| GYOREK DAVID 2003 70 63 133 133
4 0

422| 422

EKIPA: SSD G. RADGONA | 3 . | SKUPAJ
1|BRUNCIC ALES 2001 68 68 136/ 136
2 | MACEK NIKA 2001 76 76 152 152
3|NOVAK ZAN 2000 64 68 132 132
4 0 0

420| 420




16.

17.

A\

BOONOOM~WNPE

5. EKIPA: SSD G. RADGONA Il 1. 2. | SKUPAJ
1|LAN GORICAN 2000 51 53 104| 104
2| LUKA VIKTOR VUKAN 2001 56 58 114 114
3|ROK GEDER 1999 70 72 142| 142
4 0 0
360| 360

EKIPA: SSD MURSKA SOBOTA

8. i 1. 2. | SKUPAJ
1|KLADNIK BLAZ 2003 44 60 104| 104
2| LUTAR MITJA 2001 52 49 101| 101
3| LUKA HORVAT 2003 52 53 105| 105

4 0
310| 310

POSAMEZNA RAZVRSTITEV PO KATERGORIJAH

CICIBANI

PLAHUT TIMOTEJ 2003
POZDEREC NIKO 2004

ARH GRAMEC BENJAMIN 2003

JAN MAUCEC 2003
KERIN MATIC 2005
JAN SRES 2003
GYOREK DAVID 2003
LEGENIC LUKA 2204
LUKA HORVAT 2003

. BLAZ KLADNIK 2003

CICIBANKE

KERIN KLAVDIJA 2003
ZVER NINA 2005
BOGSA NINA 2003
MARINCIC ALBINA 2004

SSD MURSKA SOBOTA
SD GANCANI

SD LESKOVEC

SD GANCANI

SD LESKOVEC

SD GANCANI

SSD MURSKA SOBOTA
VARSTROJ LENDAVA
SSD MURSKA SOBOTA
SSD MURSKA SOBOTA

SD LESKOVEC
VARSTROJ LENDAVA
SD JOZE KERENCIC
SD LESKOVEC

86
84
86
77
84
72
70
61
52
44

83
89
81
79

89
84
82
85
74
64
63
61
53
60

81
73
78
75

175
168
168
162
158
136
133
122
105
104

164
162
159
154
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MLAJSI PIONIRJI

SOCIC JURE 2002

VID KRANJEC 2002
MOZGAN TIMOTEJ 2001
KERIN ALJAZ 2001
POZDEREC MAX 2002
SIMON KOVACIC 2002
MAKARI BLAZ 2002
LEON REZONJA 2002
ALJOSA GABOR 2002
RAJTAR NINO 2002
ALES BRUNCIC 2001
LUKA VIKTOR VUKAN 2001
LUTAR MITJA 2001

MLAJSE PIONIRKE

KATANCIC NUSA 2001

ZVER KATJA 2002

KAJA GODINA 2001

NIKA MACEK 2001

ENOLA KAUCIC HORVAT 2002
PANIC LEON

DANIJELA MACEK 2002

IZZA WALDHUTTER

PIONIRJI

MARIO KLEMENCIC
JAKOPICEK PATRIK 2000
LOVENJAK MITJA 2000
MITJA REZONJA 1999
BREZNIK TOMAS 1999
LUKA GORJAN 1999
BENKO JAN 2000
RASCAN ALES 1999
STERMAN PETER 2000
GEDER ROK 1999
JURKOVIC TILEN 2000
ALEN FRIDAU 2000
NOVAK ZAN 2000

. ANDRAZ LAH 2002

LAN GORICAN 2000

PIONIRKE

HRASOVEC URSKA 1999
RIBAS VERONIKA 2000
LENARCIC NIKITA 2001
GJERGJEK NATALIJA 2000
KRISTINA ZIZEK 2000
FEUS STELA 2000

SSD MURSKA SOBOTA
$SD MURSKA SOBOTA
SD LESKOVEC

SD LESKOVEC

SD GANCANI

SD LESKOVEC

$SD MURSKA SOBOTA
S.K. TURNISCE

SSD MURSKA SOBOTA
S.K. TURNISCE

SSD G. RADGONA
SSD G. RADGONA
SSD MURSKA SOBOTA

OS Il MURSKA SOBOTA
VARSTROJ LENDAVA
OS IIl MURSKA SOBOTA
SSD G. RADGONA

OS Il MURSKA SOBOTA
SD JOZE KERENCIC
$SD MURSKA SOBOTA
1. POH. BATALJON

SSD G. RADGONA

1. POH. BATALJON

SD K.F. TISINA

S.K. TURNISCE

S.K. TURNISCE

S.K. TURNISCE

SSD MURSKA SOBOTA
S.K. TURNISCE

SSD G. RADGONA
SSD G. RADGONA
SSD MURSKA SOBOTA
SSD G. RADGONA
SSD G. RADGONA
MESTO LJUTOMER
SSD G. RADGONA

1. POH. BATALJON

SD K.F. TISINA

1. POH. BATALJON

SD K.F. TISINA

SD MESTO LJUTOMER
SD MESTO LJUTOMER

87
85
83
86
87
81
78
77
72
77
68
56
52

87
83
80
76
75
72
62
73

90
87
89
90
80
81
77
77
68
70
67
63
64
65
51

89
92
86
85
79
77

91
88
89
85
83
83
80
80
80
66
68
58
49

84
82
80
76
73
74
75
64

88
88
86
84
84
81
69
68
75
72
73
76
68
65
53

93
81
83
81
84
74

178
173
172
171
170
164
158
157
152
143
136
114
101

171
165
160
152
148
146
137
137

178
175
175
174
164
162
146
145
143
142
140
139
132
130
104

182
173
169
166
163
151



Sponzorji:

OMW Slovenija

Zavarovalnica Maribor d.d.
Zavarovalnica Triglav
Strugarstvo Nemec Drago s.p.
Sportna loterija Slovenije
Kema Puconci

Mestna Obdina Murska Sobota
Zavarovalnica Tilia
Zavarovalnica AdriaticSlovenica
Paradajz d.o.o.

Se nekaj utrinkov z tekmovanija:




Tekmovanje je potekalo na streliS¢u OSZ Murska Sobota dne
26.10.2013 od 8.00 do 13.20 ure.

Vodja tekmovanja: Obdelava podatkov:
Scancar Franc L.r. Igor Makari L.r.



